
COMUNE D!MAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza xx Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Te l. 0l 61 /4001 23 - lex 01611400257

P. rva 01956'170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 11/ 2 DEL 06.02.2020

oGGETTO: lmpegno di spesa per pagamento servizio raccolta rifiuti anno 2020 - società

Canavesana Servizi S.P.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 3'l del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilità

del servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 24.02 '1998, esecutiva ai sensi di le-gge, di:

"Adesione alla società canavesanà servizi s.p.A. ed approvazione dello statuto", con la quale il comune

di impegnava a far effettuare il servizio di raccolta e smaltimento rifiuti dalla predetta società, alle

condizioni stabilite dall'Assemblea per il 1998;

vlsTA la comunicazione delle tariffe pervenuta da società canavesana servizi s.p A Per I'anno 2020,

sulla base della popolazione residente, come segue:
- tariffa raccolta iì§U - raccolta differenziata lsoÉarone per abitante Euro 62,00 per abitante + IVA 10%

per n. 419 abitanti
- servizio raccolta porta a porta organico Euro 40,00 per abitante + lvA 10%

per n. 9 abitanti di riferimento

VISTA la comunicazione dei costi di smaltimento per l'anno 2020 come segue:

- servizio smaltimento rifiuti Euro 0,'155/Kg + IVA 10%

- servizio smaltimento verde Euro 0,035/Kg. + IVA 10%

- servizio trattamento inerti Euro 0,025/K9. + IVA 10%

- servizio trattamento contenitori latte vernici Euro 0,550/Kg. + lvA22%

per le seguenti quantità presunte:
- RSU K9.63.000
- verde e sfalci Kg. 58.000
- ineff Kg. 1.000
- contenitori latte vernici Kg. 0

VISTO il regotamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per

l'affidament;degli incarichi professionali esterni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.

33 del 27.09.2007;

VISTO l'art.36, comma 2, lett A), del D Lgs. 18 04.2016, n. 50;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di coniabilità;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare Ia

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensì e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del

D.Lgs.26712000;



DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto, dr rmpegnare:

1. la somma presunta di Euro 42.800,00 lvA compresa al cap. 09.02.'l voce 3550 del bilancio di

previsione per l'anno 2020 in fase di elaborazlone;

ATTESTA la regolarità e la coneltezza del presente afto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.

'147 bis del D.Lgs.26712000

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e 147 bis, comma 1' D Lgs'

267]2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria'

il preventivocon LeggeSi attesta altresì, ai sensi dell'art. I D L. 78/2009, convertito
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

atto con le

O RESPONSABILE


